
49
Př

ís
pě

vk
y 

do
 ru

br
ik

y 
Př

es
tu

py
 p

os
íle

jte
 n

a 
ad

re
su

: s
po

le
cn

os
t@

ty
de

ni
ke

ur
o.

cz

13. PROSINCE
Tomáš Běhounek (44)
partner, jednatel:  
bnt attorneys-at-law

Václav Červenka (44)
jednatel:  
Aramark Services

15. PROSINCE
Paolo Iannone (61)
senior advisor  
at financial service:  
Accenture ČR

Ján Lipták (47)
finanční ředitel
a jednatel:
Schenker

Pavel Vránek (52)
generální ředitel
a místopředseda  
představenstva: Renocar

16. PROSINCE
Hermann Dietrich (50)
generální ředitel
a jednatel:  
CEMEX Czech Republic

17. PROSINCE
Tomáš Kadeřábek (59)
jednatel:  
Tress Real Estate

18. PROSINCE
Marek Antoš (42)
zakladatel  
a výkonný ředitel:
Internet Info

Andreas Rau (54)
generální ředitel  
a jednatel:
Net4Gas

19. PROSINCE
Bořivoj Minář (62)
jednatel a společník:  
Contechin

Jiří Šimáně (72)
spolumajitel a předseda
představenstva:
Unimex Group

Livesport
Alan Záruba • chief digital content officer 
Vedení české technologické společnos
ti Livesport posílil Alan Záruba. V čele 
nově vzniklého oddělení bude zodpo
vědný za tvorbu a akvizici digitální
ho obsahu pro firemní vlajkovou loď 
FlashScore, kterou měsíčně používá 
přes 100 milionů sportovních fanouš
ků z celého světa. „Mým hlavním úko
lem bude – ve zkratce – vybudovat nový 
multimediální pilíř, který doplní sou
časný obsah sítě FlashScore,“ vysvětluje 
Záruba, jenž má téměř 25 let zkušenos
tí z oblasti grafického designu, vizuál
ní komunikace a multimediální tvorby. 
V médiích působí od roku 2006, nejdříve 
jako vedoucí designér v ČT, poté jako art 
director zpravodajství ČT24 a ČT Sport. 
V roce 2014 se stal kreativním ředitelem 
skupiny Nova. V rámci skupiny CME se 
podílel na řízení projektů na Slovensku, 
v Bulharsku a Rumunsku. Věnuje se rov
něž TV grafice, typografii, odborné pe
dagogické, publikační, kurátorské a na
kladatelské činnosti.

Raiffeisenbank 
Kamila Makhmudová • finanční ředitelka
Od 1. prosince je Kamila Makhmudová no
vou finanční ředitelkou a členkou boardu 
Raiffeisenbank. Primárně se bude věno
vat finančním aktivitám Raiffeisenbank, 
Raiffeisen Leasing a Raiffeisen stavební 
spořitelny. Zároveň bude přispívat k roz
voji banky, zejména směrem k nedáv
ným akvizicím. Kamila má více než dva
cetiletou zkušenost v mezinárodním 
bankovnictví a rozsáhlou expertizu ve 
fúzích a akvizicích z organizací v Evropě 
i mimo ni. Naposledy působila jako ředi
telka korporátního rozvoje a řízení stra
tegií v Raiffeisen Bank International, kde 
vedla tým starající se o akvizici Equa bank 
v České republice. Jejími koníčky jsou 
cestování, jízda na koni, jóga a hiking. 
Říká o sobě, že je celoživotní studentkou, 
protože stále nachází něco zajímavého, co 
se může naučit jak po profesní, tak osob
ní stránce.

UPS Healthcare 
Kateřina Kuhnová • ředitelka logistického 
centra 
Ředitelkou prvního logistického centra  
UPS Healthcare u nás zaměřeného  
na přepravu zdravotnických zásilek  
se stala Kateřina Kuhnová. Specia
lizované logistické centrum v Ostravě 
zahájilo plný provoz ke konci listopa
du. Nabízí přístup na rychle rostou
cí východoevropský trh a zajistí další 
přímé propojení Evropy s globální sítí 
UPS. Kuhnová působí ve společnos
ti UPS více než 15 let, od dubna letoš
ního roku v pozici operation manager 
UPS Healthcare. V divizi UPS SCS za
čínala nejprve jako operátor kontrolní 
věže v rámci klientského centra, které 
vzápětí také řídila. V pozici supervizo
ra pak odpovídala za veškeré operace 
Regionálního distribučního centra pro 
Česko, Slovensko, Polsko a Maďarsko. 
Je absolventkou Dopravní fakulty Jana 
Pernera Univerzity Pardubice. Kromě 
rodiny se ráda věnuje také cestování 
a rybaření. 

Asociace malých a středních podniků 
a živnostníků ČR
Josef Jaroš • předseda 
Představenstvo Asociace malých a střed
ních podniků a živnostníků ČR (AMSP 
ČR) zvolilo 25. listopadu předsedou aso
ciace Josefa Jaroše. Ten v minulém ob
dobí působil v dozorčí radě AMSP ČR  
a od roku 2019 byl garantem projektu  
Fandíme řemeslu, který AMSP ČR za
střešuje. Je většinovým vlastníkem čes
ké poradenské skupiny Apogeo. Jaroš je 
v pracovním kontaktu se středními fir
mami, s šéfy firem z české Top 100 i čel
nými představiteli veřejného sektoru. 
„Mým cílem je sebevědomá asociace, jež 
asertivně hájí zájmy středních a men
ších podnikatelů a živnostníků a je nadá
le respektovaným partnerem veřejného 
sektoru. Tedy partnerem, který se nebojí 
říct, že něco není v pořádku a stojí za svo
jí členskou základnou,“ uvedl Jaroš po 
svém zvolení.

Panorama   Lidé a podniky   Přestupy  Narozeniny  


